Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2016 № 469
г.Чудово

О внесении изменения
в Положение об отделе
благоустройства и городского
хозяйства Администрации
Чудовского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение об отделе благоустройства  и город-
ского хозяйства Администрации Чудовского муниципального района», утвер-
жденное постановлением Администрации Чудовского муниципального района
от 01.07.2014 № 1136 (далее - Положение), дополнив раздел 3 Положения пунк-
том 3.22 следующего содержания:

«3.22. Проводит мероприятия по выделению земельных участков под за-
хоронения на кладбищах, находящихся в муниципальной собственности города
Чудово.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-6
№ 464-п